习近平总书记在党的群众路线教育实践活动总结大会上重要讲话精神学习宣讲情况报告

  区宣传部：

根据《关于认真组织学习习近平总书记在党的群众路线教育实践活动总结大会上重要讲话的通知》要求，我局严格按照文件要求，积极开展学习活动，现将学习宣讲情况报告如下：

10月9日下午3点，我局召开了中心组学习会议。会议中组织各单位主要负责人学习了习近平总书记在党的群众路线教育实践活动总结大会上的重要讲话精神，要求各单位全面落实好习近平总书记坚持从严治党的“八点要求”，切实用讲话精神武装头脑、指导实践、推动工作。

10月13日上午，局领导班子召开了党政联席会议，再次传达了习近平总书记在党的群众路线教育实践活动总结大会上的重要讲话精神，并对各单位学习宣传贯彻工作进行精密部署和安排：

各基层单位要及时组织传达学习习近平总书记在党的群众路线教育实践活动总结大会上的重要讲话精神，将习近平总书记讲话精神传达到每一个党员，实现“全覆盖”。学习时要组织党员干部原原本本认真研读习近平总书记10月8日重要讲话精神原文，学习新华社10月9日发表的新闻通稿和《人民日报》从10月10日开始刊发的系列评论员文章，以及其他专家论述。

每个党员干部必须围绕“严守纪律、改进作风”主题写出一篇心得体会文章。

各单位在办公场所悬挂符合从严治党相关要求的宣传标语，有电子显示屏的要充分利用、加以宣传。

区卫生局每月将开展一次习近平总书记重要讲话精神宣讲活动，各单位要认真传达宣讲活动精神。

                              章贡区卫生局

                            2014年10月13日